REGION

UNIDAD DE
GESTION

T ACN A EDUCATIVA “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

Unidos todo es posible

toca. TACNA

“Aiio del Dialogo y la Reconciliacion Nacional”

PLAZA VACANTE PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA EL ANO 2018

PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. N° 276

R.S.G. N°346-2016-MINEDU Y R.S.G. N°348-2017-MINEDU

GESTION NIVEL EDUCATIVO NOMBRE DE LA CODIGO DE CARGO MOTIVO DE LA VACANTE OBS
ENTIDAD PLAZA
ESTATAL ADMINISTRACION, SEDE UGEL TACNA — 119001102029 PLANIFICADOR | DESIGNACION DE ROSA AVALOS CUELO
CONTABILIDAD, ECONOMIA GESTION INSTITUCIONAL CENTENO CON R.D. N° 4037-2018
CRONOGRAMA:

PUBLICACION DE LA PLAZA:

PRESENTACION DE EXPEDIENTES EN LA UGEL

(Desde las 8:00 am hasta las 3:00 pm)

EVALUACION DE EXPEDIENTES

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS
PRESENTACION DE RECLAMOS (Desde 8: 00 am a 12:00 pm)
ABSOLUCION DE RECLAMOS  (1: 30 hasta las 15:00pm)
ENTREVISTA PERSONAL (3:00 pm)

PUBLICACION FINAL DE CUADRO DE MERITOS
ADJUDICACION DE PLAZA (08:00 AM)

VIGENCIA DEL CONTRATO

20/07/2018

23y 24/07/2018

24/07/2018
24/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
30/07/2018
30/07/2018

LA COMISION




